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Etichette lucide inv. 96x50.8 mm

CK162502
4004182252659
AVERY
L7783-25

N
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1

1

0.39
709.5

Etichette trasparenti lucide

96 x 50,8mm, laser, 25ff

Perfette per essere applicate su vetro, superfici levigate, plastica e metallo
* Resistono all'olio, allo sporco e agli strappi, garantite per durare a lungo
Danno un aspetto elegante e professionale ai prodotti

Risparmia tempo utilizzando il software ed i modelli gratuiti per la stampa

Colore Trasparente

Tipo etichette adesive

Materiale poliestere




Marca AVERY
SPECIFICHE TECNICHE

Adesive Si

Colore Principale Trasparente
Finitura Normale
Materiale Poliestere
Numero di etichette 10

Tipo carta Lucida
Tipologia Etichette
Unita di vendita Confezione
DIMENSIONI

Larghezza 50,8 mm
Lunghezza 96 mm




