

<b>Etichette lucide inv. 96x50.8 mm</b>	
Codice	CK162502
EAN	4004182252659
Marca	AVERY
Part number	L7783-25
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.39
Volume (cm <sup>3</sup> )	709.5
<b>Etichette trasparenti lucide</b> 96 x 50,8mm, laser, 25ff <ul style="list-style-type: none"> <li>• Perfette per essere applicate su vetro, superfici levigate, plastica e metallo</li> <li>• Resistono all'olio, allo sporco e agli strappi, garantite per durare a lungo</li> <li>• Danno un aspetto elegante e professionale ai prodotti</li> <li>• Risparmia tempo utilizzando il software ed i modelli gratuiti per la stampa</li> </ul>	

SPECIFICHE	
Colore	Trasparente
Tipo	etichette adesive
Materiale	poliestere

Marca	AVERY
-------	-------

SPECIFICHE TECNICHE	
Adesive	Si
Colore Principale	Trasparente
Finitura	Normale
Materiale	Poliestere
Numero di etichette	10
Tipo carta	Lucida
Tipologia	Etichette
Unità di vendita	Confezione
DIMENSIONI	
Larghezza	50,8 mm
Lunghezza	96 mm